
 

 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«24» апреля 2019г.                             №30  

с. Гадалей 

Об утверждении Плана мероприятий  

по реализации Стратегии социально- 

экономического развития Гадалейского 

сельского поселения на 2019-2030 годы» 

 

В целях реализации Стратегии социально-экономического развития 

Гадалейского сельского поселения на 2019-2030 годы, утвержденной решением 

Думы Гадалейского сельского поселения от 28.03.2019 г. №55, в соответствии с 

Порядком разработки и корректировки Стратегии социально-экономического 

развития Гадалейского сельского поселения и плана мероприятий по реализации 

стратегии социально-экономического развития Гадалейского сельского поселения, 

утвержденным постановлением администрации Гадалейского сельского поселения 

от 23.03.2018 года г. №13, руководствуясь статьей 24 Устава Гадалейского 

муниципального образования,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-

экономического развития Гадалейского сельского поселения на 2019-2030 годы 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный 

Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Гадалейского  

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

 

 
 

 

 

 

 



 


